[image: ]

CONSELHO DIRETOR
PROCESSO: SEM NÚMERO
INTERESSADO: CAU/MT
ASSUNTO: DEFINIÇÃO DO CALENDÁRIO 2016 DAS REUNIÕES DO CONSELHO DIRETOR
DELIBERAÇÃO Nº 01/2016 – CD-CAU/MT
O CONSELHO DIRETOR – (CD-CAU/MT), reunido ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 29 de janeiro de 2016, no uso das competências que lhe conferem o Art. 74 do Regimento Interno do CAU/MT, dispõe: O Conselho Diretor manifesta-se sobre assuntos de sua competência mediante ato administrativo da espécie deliberação do Conselho Diretor.

Considerando que as Reuniões do Conselho Diretor deverão acontecer não superior a 45 dias conforme capítulo VI art. 68 do Regimento Interno.

DELIBEROU: que as Reuniões acontecerão nas seguintes datas: 19/02 – 18/03 – 15/04 – 13/05 24/06 – 29/07 – 26/08 – 16/09 – 07/10 – 11/11 – 09/12

Cuiabá - MT, 29 de Janeiro de 2016.

WILSON FERNANDO VARGAS DE ANDRADE_________________________________
Presidente do CD - CAU/MT

ALTAIR MEDEIROS_________________________________________________________ Coordenador da CPAF - CAU/MT

ELIANE DE CAMPOS GOMES_________________________________________________
Coordenadora da CEP-CAU/MT

FRANCISCO JOSÉ DUARTE GOMES___________________________________________
 Coordenador da CED-CAU/MT

WALESKA SILVA REIS_______________________________________________________
Coordenadora CEF-CAU/MT
image1.emf